Mozliwos$¢ dofinansowania

Zdalny kurs jezyka angielskiego na 5 040,00 PLN brutto

poziomie A2 | INDYWIDUALNY 5040,00 PLN netto
105,00 PLN brutto/h

105,00 PLN netto/h

BRITISHCLASS

szkola jezykowa

Numer ustugi 2025/11/03/171267/3124797

BRITISH CLASS
JEZIORSKI SPOLKA
JAWNA

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

*kkkk 46/5  (© 4gh
15 ocen B 13.01.2026 do 18.08.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Indywidualny kurs jezyka angielskiego z doswiadczonym lektorem .

i Skierowany do osob, ktdre ucza sie, pracujg badz szukajg pracy.

Grupa docelowa ustugi L . . . ) . -
Umozliwia poszerzenie kompetencji, udoskonalenie swoich umiejetnosci

oraz przetamanie bariery jezykowej. Wymagany poziom AT.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 12-01-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 48

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest umozliwienie uczestnikowi osiggniecia biegtosci jezykowej na poziomie A2 poprzez indywidualne
zajecia z doswiadczonym lektorem. Po ukonczeniu kursu uczestnik bedzie potrafit swobodnie i poprawnie komunikowa¢
sie w jezyku angielskim w szerokim zakresie sytuacji codziennych i zawodowych, efektywnie wykorzystujgc
zaawansowane struktury gramatyczne i leksykalne oraz naturalng intonacje i wymowe.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnik stosuje $wiadomie i
poprawnie szeroki zakres struktur

gramatycznych oraz stownictwo jezyka . . . Test teoretyczny z wynikiem
i . L test poziomujacy na poz. min A2 i
angielskiego na poziomie A2, w generowanym automatycznie

kontekscie autentycznych sytuaciji
komunikacyjnych.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Tresci programowe:

¢wiczenia leksykalne, stylistyczne, fonetyczne i gramatyczne utrwalajgce rozwijane umiejetnosci jezykowych.

Stosowane metody pracy:

metody podajace: prezentacja materiatu audio, prezentacja przyktadéw lingwistycznych, praca z tzw. "authentic materials” ;
metody aktywizujace: dyskusja, metody interaktywne, stuchanie ze zrozumieniem, metoda sytuacyjna, prezentacje multimedialne;

metody praktyczne: praca z ksigzka, materiaty tekstowe, wypowiedzi ustne, zbieranie baz leksykalnych, éwiczenia stownikowe,
stylistyczne i fonetyczne ;

metody samoksztatceniowe: lektura materiatéw zrédtowych, wyszukiwanie, analizowanie, ocenianie i uzytkowanie informacji z
wykorzystaniem réznych zrédet i metod, karty pracy .

Sposéb i forma zaliczenia:

szkolenie zaczyna i korczy sie testem poziomujgcym oraz rozmowg oceniajgcg kompetencje jezykowe uczestnikéw.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 32

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, i , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

E&FD Zajecia zj.
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Przedmiot / temat
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k%7l Walidacja

Prowadzacy

Data realizacji

zajeé

28-04-2026

05-05-2026

12-05-2026

19-05-2026

26-05-2026

02-06-2026

09-06-2026

16-06-2026

23-06-2026

30-06-2026

07-07-2026

14-07-2026

21-07-2026

28-07-2026

04-08-2026

11-08-2026

18-08-2026

Godzina
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Godzina
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Liczba godzin
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Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5040,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5040,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 105,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 105,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Materiaty wtasne lektora.

Warunki uczestnictwa

Zawarcie umowy.

Informacje dodatkowe

Dtugos¢ trwania jednych zaje¢ wynosi 90 min. Sg to tgcznie 48 godzin dydaktyczne (36 godzin zegarowych). W trakcie trwania kursu nie
sg przewidziane przerwy.

Warunki techniczne

Wymagany jest dostep do urzadzenia z internetem np. telefon, laptop oraz mozliwo$¢ dotaczenia do spotkania na platformie Teams z
przekazem obrazu i dZwieku w czasie rzeczywistym.



Kontakt

ﬁ E-mail n.cieniuch@britishclass.pl

Telefon (+48) 517 491 097

Nina Cieniuch



